
Zawody: Letnie ProPsy niedziela
Miejsce: ProPsy Agility Team, Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 24-07-2022

Wyniki próby: A1 nr 1 ( A1 M )
Sędzia: Alice Boháčová
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
159

80.00
3.53

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Anna Kapińska Zimba 35.38 0 1 5 0.00 5.00 4.49 1 DOSK

2 28 Anna Walendykiewicz Mika 38.75 2 0 10 0.00 10.00 4.10 2 BDB

3 29 Beata Woźniak Castor DIS DIS DIS DIS

4 30 Martyna Obłój OHarra DIS DIS DIS DIS


